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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 산림녹지과

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원조성관리 및 보호
단위: 산림소득기반조성사업 (단위:천원)

산림녹지과 34,162,829 33,706,339 456,490

국 4,359,170 4,038,570 320,600

기 427,000 500,000 △73,000

도 3,503,138 3,525,038 △21,900

조 300,000 0 300,000

시 25,573,521 25,642,731 △69,210

산림자원조성관리 및 보호 16,339,495 16,018,895 320,600

국 4,327,487 4,006,887 320,600

도 1,879,878 1,879,878 0

시 10,132,130 10,132,130 0

산림소득기반조성사업 1,001,068 680,468 320,600

국 653,524 332,924 320,600

도 74,263 74,263 0

시 273,281 273,281 0

직접지불금지급 320,600 0 320,600

국 320,600 0 320,600

301 일반보전금 320,600 0 320,600

국 320,600 0 320,600

14 기타보상금 320,600 0 320,600

□ 직접지불금 지급 320,600 0 320,600

국 320,600 0 320,600

도시녹지 조성 및 관리 17,143,326 17,089,326 54,000

국 31,683 31,683 0

기 427,000 500,000 △73,000

도 1,623,260 1,645,160 △21,900

조 300,000 0 300,000

시 14,761,383 14,912,483 △151,100

녹지조성 관리 12,147,170 12,293,170 △146,000

국 18,750 18,750 0

기 427,000 500,000 △73,000

도 471,010 492,910 △21,900

시 11,230,410 11,281,510 △51,100

미세먼지 차단숲 조성 854,000 1,000,000 △146,000

기 427,000 500,000 △73,000

도 128,100 150,000 △21,900

시 298,900 350,000 △51,100

401 시설비및부대비 854,000 1,000,000 △146,000

기 427,000 500,000 △73,000

도 128,100 150,000 △21,900

시 298,900 350,000 △51,100

01 시설비 847,700 993,700 △146,000

□ 미세먼지 차단숲 조성(1ha)
847,700 993,700 △146,000

320,600,000원*1식

경정 847,700,000원
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부서: 산림녹지과
정책: 도시녹지 조성 및 관리
단위: 녹지조성 관리 (단위:천원)

기 427,000 496,850 △69,850

도 128,100 149,055 △20,955

시 292,600 347,795 △55,195

03 시설부대비 6,300 6,300 0

□ 미세먼지 차단숲조성
6,300 6,300 0

기 0 3,150 △3,150

도 0 945 △945

시 6,300 2,205 4,095

공원 시설물 관리 2,002,868 2,002,868 0

401 시설비및부대비 1,936,408 1,936,408 0

01 시설비 1,930,000 1,930,000 0

□ 노후 어린이시설 정비공사
75,000 110,000 △35,000

□ 솔밭공원 화장실 정비공사
61,000 100,000 △39,000

□ 해돋이 어린이공원 정비공사
438,000 500,000 △62,000

□ 묘광 연화지 정비사업
501,000 400,000 101,000

□ 아포택지1호공원 정비공사
35,000 0 35,000

산림문화 휴양시설 조성관리 4,996,156 4,796,156 200,000

국 12,933 12,933 0

도 1,152,250 1,152,250 0

조 300,000 0 300,000

시 3,530,973 3,630,973 △100,000

산림비즈니스 731,735 1,131,735 △400,000

401 시설비및부대비 440,261 840,261 △400,000

01 시설비 435,000 835,000 △400,000

□ 등산로 유지관리 400,000 800,000 △400,000

○ 고성산 둘레길 경관조명 설치사업
0 400,000 △400,000

고성산 둘레길 경관조명 설치 600,000 0 600,000

조 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

조 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

01 시설비 600,000 0 600,000

□ 고성산 둘레길 경관조명 설치
600,000 0 600,000

조 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

재무활동(산림녹지과) 177,044 95,154 81,890

경정 6,300,000원

경정 75,000,000원

경정 61,000,000원

경정 438,000,000원

경정 501,000,000원

35,000,000원*1식

경정 0원

600,000,000원*1식
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부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

보전지출 177,044 95,154 81,890

보전지출 177,044 95,154 81,890

802 반환금기타 177,044 95,154 81,890

01 국고보조금반환금 101,595 49,719 51,876

□ 2022년 백두대간주민지원사업 국고보조금
집행잔액 반납 16,501 0 16,501

□ 2022년 백두대간주민지원사업 국고보조금
이자 반납 633 0 633

□ 2022년 주택용목재펠릿보일러 지원 국고보
조금 집행잔액 반납 1,200 0 1,200

□ 2022년 주택용목재펠릿보일러 지원 국고보
조금 이자 반납 8 0 8

□ 2022년 사회복지용목재펠릿보일러 국고보
조금 집행잔액 반납 1,250 0 1,250

□ 2022년 사회복지용목재펠릿보일러 국고보
조금 이자 반납 6 0 6

□ 2022년 산림병해충방제(경상) 국고보조금
집행잔액 반납 21,821 0 21,821

□ 2022년 산림재해일자리(예찰방제단) 국고보
조금 집행잔액 반납 834 0 834

□ 2022년 노거수(보호수)안전진단 사업 국고
보조금 이자 반납 4 0 4

□ 2022년 미세먼지차단숲조성 국고보조금 집
행잔액 반납 9,226 0 9,226

□ 2022년 미세먼지차단숲조성 국고보조금 이
자 반납 129 0 129

□ 2022년 스마트가든볼설치사업 국고보조금
집행잔액 반납 256 0 256

□ 2022년 스마트가든볼설치사업 국고보조금
이자 반납 8 0 8

02 시ㆍ도비보조금반환금 75,449 45,435 30,014

□ 2022년 백두대간주민지원사업 도비보조금
집행잔액 반납 1,414 0 1,414

□ 2022년 주택용펠릿보일러 지원 도비보조금
집행잔액 반납 480 0 480

□ 2022년 주택용펠릿보일러 지원 도비보조금
이자 반납 4 0 4

□ 2022년 사회복지용목재펠릿보일러 도비보
조금 집행잔액 반납 375 0 375

□ 2022년 사회복지용목재펠릿보일러 도비보
조금 이자 반납 2 0 2

□ 2022년 산림병해충방제(경상) 도비보조금
집행잔액 반납 2,817 0 2,817

□ 2022년 산불방지대책(도비) 도비보조금 집
행잔액 반납 151 0 151

□ 2022년 산림재해일자리(예찰방제단) 도비보
조금 집행잔액 반납 250 0 250

16,500,750원

632,960원

1,200,000원

7,950원

1,250,000원

5,100원

21,820,490원

833,300원

3,820원

9,225,220원

128,410원

255,840원

7,950원

1,414,000원

480,000원

3,570원

375,000원

1,530원

2,816,830원

150,510원

249,880원
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부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 2022년 산림병해충방제(도비) 도비보조금
집행잔액 반납 123 0 123

□ 2022년 노거수(보호수)안전진단 사업 도비
보조금 이자 반납 2 0 2

□ 2022년 미세먼지차단숲조성 도비보조금 집
행잔액 반납 2,768 0 2,768

□ 2020년~2022년 추풍령 단풍나무 군락지조성
도비보조금 집행잔액 반납

21,548 0 21,548

□ 2022년 스마트가든볼설치사업 도비보조금
집행잔액 반납 77 0 77

□ 2022년 스마트가든볼설치사업 도비보조금
이자 반납 3 0 3

122,550원

1,150원

2,767,560원

21,547,380원

76,760원

2,390원


